
 
                                                       Direzione Polizia Municipale 

Città di Fasano – Direzione Polizia Municipale  

Viale Romita – 72015 Fasano - Brindisi – tel  0804414254   

e-mail: poliziamunicipale@comune.fasano.br.it 

Reg. Ord. N. 71/2013  
 
OGGETTO: Ordinanza di chiusura temporanea al traffico veicolare della strada comunale 
via Sant’Oronzo, nel tratto compreso tra intersezione con via Degli Astronauti e via 
Dell’Industria, per la esecuzione di lavori di scavo per collegamento tronco idrico in via 
Sant’Oronzo. 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
CONSIDERATO  che con nota fax del 18.07.2013, acclarata al protocollo n. 4742/PM, la Società 
I.COS. S.p.A. con sede sociale in Lecce – via Puccini, 38 - P. IVA 01893680759, ha chiesto 
l’autorizzazione per la chiusura al traffico di via Sant’Oronzo, nel tratto compreso tra via Degli 
Astronauti e via Dell’Industria di Fasano per eseguire lavori di scavo per collegamento tronco idrico 
nei giorni 25 e 26 luglio 2013 dalle ore 7.00 alle ore 16.00;  
 
RITENUTO  di dover adottare, per motivi di incolumità e per la sicurezza della circolazione 
stradale, i provvedimenti necessari con inibizione della circolazione stradale di detto tratto di via 
Sant’Oronzo; 
 
VISTO  l’art. 5 e 7 del D. Lgs. 30.04.1992 n.285 e gli artt. 30 e 31 del D.P.R. 16.12.1992, n.495 
(Regolamento di Esecuzione ed Attuazione del C.d.S.) e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO l’art. 107 del T.U.E.L., approvato con D. Lgs. 267/2000, contenente disposizioni sulle 
competenze del Dirigente; 
 

ORDINA 
 

 
E’ VIETATO, ad eccezione dei frontisti, la circolazione dei veicoli e la sosta permanente in via 
Sant’Oronzo, nel tratto compreso tra intersezione con via Degli Astronauti e intersezione con via 
Dell’Industria  in data 25 e 26 luglio 2013 dalle ore 07.00 alle ore 16.00; 
 
Che tutta la segnaletica stradale occorrente per la deviazione del traffico e la installazione della 
stessa è a cura e spesa della ditta esecutrice dei lavori, che sarà responsabile di eventuali danni che 
potessero verificarsi a terzi a causa di detti lavori. 
 
 

DISPONE 
 
Che il traffico veicolare di via Sant’Oronzo proveniente da Fasano centro venga deviato da via 
Degli Astronauti; mentre quello proveniente dalla zona industriale venga deviato da via 
Dell’Industria; 



 
                                                       Direzione Polizia Municipale 

Città di Fasano – Direzione Polizia Municipale  

Viale Romita – 72015 Fasano - Brindisi – tel  0804414254   

e-mail: poliziamunicipale@comune.fasano.br.it 

che la presente ordinanza sia resa pubblica mediante affissione all’albo Pretorio del comune di 
Fasano, tramite il sito internet www.comune.fasano.br.it  e che copia del presente provvedimento 
sia comunicato alla società I.COS.  S.p.A., tramite via Fax 0832345861. 
E’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e fare osservare il presente provvedimento. 
I trasgressori saranno puniti a norma di legge. 
 
Dalla Direzione Polizia Municipale, addì 23.07.2013 
 
Il Responsabile del Procedimento 
       Ten. Paolo MORETTI 
 
                                                                                                                   IL DIRIGENTE 
                                                                                                         Dott. Giuseppe CARPARELLI 


